

## **Det Sønderjyske Mediaselskab ApS**

Bugattivej 8  
7100 Vejle  
CVR-nr. 20328738

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Inge Normann Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Det Sønderjyske Mediaselskab ApS  
Bugattivej 8  
7100 Vejle

CVR-nr.: 20328738  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Jesper Sondrup Rosener, formand  
Alex Kjeld Pedersen  
Bjarne Werner Munck

### Direktion

Alex Kjeld Pedersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje sendemaster og -udstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 38.182 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>141.190</b>	<b>153.106</b>
Af- og nedskrivninger	1	(100.929)	(128.537)
<b>Driftsresultat</b>		<b>40.261</b>	<b>24.569</b>
Andre finansielle indtægter	2	12.244	0
Andre finansielle omkostninger	3	(5.822)	(44.501)
<b>Resultat før skat</b>		<b>46.683</b>	<b>(19.932)</b>
Skat af årets resultat	4	(8.501)	752
<b>Årets resultat</b>		<b>38.182</b>	<b>(19.180)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		38.182	(19.180)
		<b>38.182</b>	<b>(19.180)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		375.086	416.452
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>375.086</b>	<b>416.452</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.034	133.597
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>74.034</b>	<b>133.597</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>449.120</b>	<b>550.049</b>
Andre tilgodehavender		0	14.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>14.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>179.516</b>	<b>128.516</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>179.516</b>	<b>143.266</b>
<b>Aktiver</b>		<b>628.636</b>	<b>693.315</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		158.000	158.000
Overført overskud eller underskud		67.355	29.173
<b>Egenkapital</b>		<b>225.355</b>	<b>187.173</b>
Udskudt skat		56.185	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>56.185</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.000	395.702
Skyldig selskabsskat		15.285	73.248
Anden gæld		31.811	37.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>347.096</b>	<b>506.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>347.096</b>	<b>506.142</b>
<b>Passiver</b>		<b>628.636</b>	<b>693.315</b>
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	158.000	29.173	187.173
Årets resultat	0	38.182	38.182
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>158.000</b>	<b>67.355</b>	<b>225.355</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	41.366	41.647
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	59.563	86.890
	<b>100.929</b>	<b>128.537</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	(0)	0
Øvrige finansielle indtægter	12.244	0
	<b>12.244</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.617	25.310
Renteomkostninger i øvrigt	0	17.790
Øvrige finansielle omkostninger	1.205	1.401
	<b>5.822</b>	<b>44.501</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	8.501	9.048
Ændring af udskudt skat	0	(9.800)
	<b>8.501</b>	<b>(752)</b>

## Noter

	<b>Erhvervede immaterielle anlægs- aktiver kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	806.451
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>806.451</b>
Af- og nedskrivninger primo	(389.999)
Årets afskrivninger	(41.366)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(431.365)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>375.086</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.058.911
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.058.911</b>
Af- og nedskrivninger primo	(925.314)
Årets afskrivninger	(59.563)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(984.877)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>74.034</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JFM Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Jysk Fynske Medier P/S, Bugattivej 8, 7100 Vejle
